

Produttore / Prodávateľ / Manufacturer / Produktör / Hersteller von / Produzent / Producător /
Virtastaja / Mon Deix srl - Via Cadino, km 9,300 - 03027 Todi (FR) Italia
Licenciado por / Licenciado pela / Licensed by / Sous licence de / Lizenziert von / Lizenziert auf /
Licensen holder / Dolel Právniho držitel S.L.U., Av. Barcelona 109, 1ª planta, 08970 Sant Joan Despí,
Barcelona, España.

Peso Neto / Peso Líquido / Net Weight /
Poids Net / Nettogewicht / Nettoweight /
Nettoviik / Nettopaino:

60g^e



Consumir preferentemente antes del / Lote:
Consommer de préférence avant le / Lote
Best before / Batch:
A consumer de preferência antes le / Lote
Mindetes talbutas / Lote:
Bedst for / Lote:
Bastföre / Lot nr.:
Parasta ennen / Ets:



(ES) ADVERTENCIA! CONTIENE JUGUETE. RECOMENDADA LA SUPERVISIÓN DE UN ADULTO. JUGUETE NO APTO PARA NIÑOS MENORES DE 3 AÑOS. LAS PARTES PEQUEÑAS PODRÍAN SER INGERIDAS O INHALADAS. PELIGRO DE ASFIXIA.

(PT) ATENÇÃO! CONTÉM UM BRINQUEDO. É RECOMENDADA A VIGILÂNCIA DE UM ADULTO. BRINQUEDO NÃO ADEQUADO A CRIANÇAS COM MENOS DE 3 ANOS. CONTÉM PEÇAS PEQUENAS QUE PODEM SER INGERIDAS OU INALADAS. PERIGO DE ASFIXIA.



HOT WHEELS and associated trademarks and trade dress are owned by, and used under license from Mattel. ©2019 Mattel. All Rights Reserved.

HOTWHEELS.COM

(DE) ACHTUNG! ENTHÄLT SPIELZEUG. BEAUFSICHTIGUNG DURCH ERWACHSENE EMPFOHLEN. SPIELZEUG IST FÜR KINDER UNTER 3 JAHREN NICHT GEEIGNET. DIE KLEINTEILE KÖNNEN VERSCHLÜCKT ODER EINGESATMET WERDEN. ERSTICKUNGSGEFÄHRDUNGSGEFÄHR!

(SV/SE) VARNING! INNEHÅLLER LEKSÅK. UPSIKT AV VUXEN REKOMMENDERAS. LEKSÅKEN ÄR INTE LÄMPLIG FÖR BARN UNDER 3 ÅR. DEN INNEHÅLLER SMÅ DELAR SOM KAN SVÄLNAS ELLER INHALERAS. KIVÄNINGSRISIK. KIVÄNINGSRISIK.

(EN) WARNING! TOY INSIDE. ADULT SUPERVISION RECOMMENDED. THE TOY IS NOT SUITABLE FOR CHILDREN UNDER 3 YEARS. IT CONTAINS SMALL PARTS THAT COULD BE SWALLOWED OR INHALED. CHOKING HAZARD.

(FR) ATTENTION! CONTIENT UN JOUET. VIGILANCE D'UN ADULTE RECOMMANDÉE. NE CONVIENT PAS AUX ENFANTS DE MOINS DE 36 MOIS. LES PETITES PIÈCES POURRAIENT ÊTRE AVALÉES OU INHALÉES. DANGER D'ÉTOUFFEMENT. CONSERVEZ CES INFORMATIONS POUR RENSEIGNEMENTS ULTÉRIEURS.

(DA/DK) FÆRVER OG VARIANTER KAN VARIERE FRA DE VISTE PÅ EMBALLAGEN. FIERN AL EMBALLAGE OG ANDRE KOMPONENTER SOM IKKE ER EN DEL AF LEGETØJET. FOR DETTE GIVES TIL ET BARN. LES OG OG GEM TIL SENERE BRUG.

(FI) VAROITUS! SISÄLTÄÄ LEIÄN. VÄÄÄTÄÄN AUKIUSSEN VALVONTAA. EI TÄRKKITETTU ALLE 3-VUOTIAILLE LAPSILLE. SISÄLTÄÄ PIENIÄ OSIA, JOTKA VOIDAAN NIELLÄ TAI HENGITTÄÄ SISIÄN. TUKEHTUMISVAARA.

(ES) **Huevo de chocolate con leche (cacao: 30% min.) (leche: 17% min.) con sorpresa.** Ingredientes: azúcar; manteca de cacao; **leche** en polvo; pasta de cacao; emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla. Puede contener trazas de **almendras, avellanas, cacahuets y productos derivados**. Conservar en lugar fresco y seco. Información nutricional por 100g: Valor energético: 2286 kJ/546 kcal; Grasas: 32g, de las cuales saturadas: 20g; Hidratos de carbono: 56g, de los cuales azúcares: 56g; Proteínas: 6,2g; Sal: 0,13g. (PT) **Ovo de chocolate de leite (cacao: 30% min.) (leite: 17% min.) com surpresa.** Ingredientes: açúcar; manteiga de cacau; **leite** em pó; pasta de cacau; emulsionante: lecitina de **soja**; aromatizante natural de baunilha. Pode conter vestígios de **amendoins, frutos secos de cacau (amêndoas, avelãs)**. Conservar em local fresco e seco. Declaração nutricional por 100g: Energia: 2286 kJ/546 kcal; Lípidos: 32g, dos quais saturados: 20g; Hidratos de carbono: 56g, dos quais açúcares: 56g; Proteínas: 6,2g; Sal: 0,13g. (EN) **Milk chocolate (cacao: 30% min.) (milk solids: 17% min.) egg with toy.** Ingredients: sugar; cocoa butter; **milk powder**; cocoa paste; emulsifier: **soya lecithin**; vanilla natural aroma. May contain traces of **peanuts, nuts (almonds, hazelnuts)**. Allergy Advice: for allergens, see ingredients in bold. Store in a cool and dry place. Nutrition information per 100g: Energy: 2286 kJ/546 kcal; Fat: 32g, of which saturates: 20g; Carbohydrate: 56g, of which sugars: 56g; Protein: 6,2g; Salt: 0,13g. (FR) **Œuf en chocolat au lait (cacao: 30% min.) (lait: 17% min.) avec surprise.** Ingrédients: sucre; beurre de cacao; **lait** en poudre; pâte de cacao; émulsifiant: **lecithine de soja**; arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces d'**arachides, fruits à coque (amandes, noisettes)**. À conserver dans un endroit frais et sec. Déclaration nutritionnelle pour 100g: Énergie: 2286 kJ/546 kcal; Matières grasses: 32g, dont acides gras saturés: 20g; Glucides: 56g, dont sucres: 56g; Protéines: 6,2g; Sel: 0,13g. (DE) **Milchschokoladen Ei mit Spielzeug (Kakao 30% mindestens)** (Milch: 17% mindestens). Zutaten: Zucker; Kakaobutter; **Milchpulver**; Kakaomasse; Emulgator: **Sojalecithin**; natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von **Erdnüssen, Schalenfrüchten (Mandeln, Haselnüssen)** enthalten. Kühl und trocken, sowie vor Wärme geschützt lagern. Nährwertdeklaration pro 100g: Energie: 2286 kJ/546 kcal; Fett: 32g, davon gesättigte Fettsäuren: 20g; Kohlenhydrate: 56g, davon Zucker: 56g; Eiweiß: 6,2g; Salz: 0,13g. (DA/DK) **Mælkechokolade æg med legetøj (min. 30% kakao, min. 17% mælketsorstof)**. Ingredienser: sukker; kakaosmør; mælkpulver; kakaomasse; emulgator: **sojalecithin**; aroma: vanilje. Kan indeholde spor af **jordnødder, mandler og hasselnødder**. Opbevares på et køligt og tørt sted, beskyttet mod varme. Næringsværdi pr. 100g: Energi: 2286 kJ / 546 kcal; Fett: 32g, heraf mættede fedtsyrer: 20g; Kulhydrat: 56g, heraf sukkerarter: 56g; Protein: 6,2g; Salt: 0,13g. (SV/SE) **Ägg med leksak av mjölkchoklad (kakao: 30% min.) (mjölksockerhalt: 17% min.) kakao**. Ingredienser: socker; kakaosmör; mjölkpulver; kakaomassa; emulgeringsmedel: **sojalecithin**; naturligt vanilj arom. Kan innehålla spår av **jordnötter, nötter (mandel, hasselnöt)**. Förvara på en sval, torrt plats. Näringsinnehåll per 100g: Energi: 2286 kJ/546 kcal; Fett: 32g, varav mättat fett: 20g; Kolhydrater: 56g, varav sockerarter: 56g; Protein: 6,2g; Salt: 0,13g. (FI) **Yliäytymämaissutkaisu (kakao: 30% min.) (maidon kiintoaine: 17% min.)**. Ainekset: sokeri; kakaosmör; maittojauhe; kakaomassa; emulgointiaine: **sojalecitiini**; luonnollinen vanilja-aromi. Voi sisältää pieniä määriä **maapähkinäitä, pähkinäitä (manteli, hasselpähkinäitä)**. Säilytä kuivassa paikassa. Suojaa kuumeudelta. Ravintosisältö per 100g: Energia: 2286 kJ/546 kcal; Rasvaa: 32g, josta tyydyttynyttä: 20g; Hiilihydraattia: 56g, josta sokereita: 56g; Proteiiniä: 6,2g; Suolaa: 0,13g.